MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 02/2013 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE

PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O INDEFERIMENTO DO

PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), por sua Pró-Reitoria de

Graduação (Progad), torna público o resultado dos recursos interpostos contra o indeferimento

do pedido de isenção da taxa de inscrição, conforme relação constante nos Anexos I.

O candidato que tiver seu pedido de isenção indeferido deverá efetuar a inscrição, no

endereço eletrônico <www.ufac.br>, e realizar o pagamento da taxa de inscrição, de acordo

com a seção 4 e seus itens do Edital nº 02/2013 - Prograd, sob pena de eliminação do certame.

O motivo do indeferimento poderá ser consultado no endereço eletrônico

<http://aplicacoes.mds.gov.br/sistac/publico/jsp/realizarconsultacandidato/pesquisarresultadoc

ndidato.jsf> ou na Comissão Geral de Concurso da Universidade Federal do Acre

Rio Branco/AC, 22 de março de 2013.

Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 1979/2012

http://www.ufac.br/
http://aplicacoes.mds.gov.br/sistac/publico/jsp/realizarconsultacandidato/pesquisarresultadocndidato.jsf
http://aplicacoes.mds.gov.br/sistac/publico/jsp/realizarconsultacandidato/pesquisarresultadocndidato.jsf

ANEXO I – RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

NOME CPF ÁREA Situação

ALESSANDRO SILVA 95647287204 004-Língua Espanhola e Respectivas Literaturas Indeferido

CLAUDEIR LIMA SOUZA 97257230234 007-Anatomia e Fisiologia Animal Indeferido

JOSÉ FRANCISCO DE SOUSA E SOUZA 97778524287 014-Genética/Melhoramento Vegetal/Biologia Celular Indeferido

MARCELLA KAROLINE CARDOSO VILARINHO 02456447174 016-Produção Vegetal: Culturas Anuais, Culturas Perenes e Fruticultura Indeferido

SIRLEI JANETE SILVESTRE 68265336268 012-Enfermagem na Atenção à Saúde nos diversos Ciclos de Vida Hospitalar Indeferido

VANGELA NOGUEIRA DE OLIVEIRA MAQUINÉ 00105102229 050-Corpo/Voz e Processo de Criação Indeferido

WILLIAM PIETRO DE SOUZA 00603323103 020-Ecologia e Educação Ambiental Indeferido